



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2023 № 1346-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па

Правительство Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 25.01.2023 № 95-пп, от 08.02.2023 № 150-пп, от 27.02.2023 № 233-пп, от 13.03.2023 № 283-пп, от 24.03.2023 № 342-пп, от 29.03.2023 № 367-пп, от 08.06.2023 № 620-пп, от 28.06.2023 № 709-пп, от 10.07.2023 № 757-пп, от 25.07.2023 № 824-пп, от 27.07.2023 № 834-пп, от 22.08.2023 № 922-пп, от 29.09.2023 № 1046-пп, от 30.10.2023 № 1120-пп, от 15.11.2023 № 1177-пп, от 15.11.2023 № 1180-пп, от 30.11.2023 № 1230-пп, от 14.12.2023 № 1308 -пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 20.12.2023 № 1346-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па

В Перечне объектов капитального строительства на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе «ОХРАНА ОБЪЕКТОВ РАСТИТЕЛЬНОГО И ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ»:

в позиции «Мемориальный комплекс «Курская дуга» г.Курск. Реконструкция трибуны» цифры «94821,953» заменить цифрами «92509,86967»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «175776,92364» заменить цифрами «173464,84031»;

2) в разделе «МАССОВЫЙ СПОРТ»:

в позиции «Крытый легкоатлетический манеж для учебно-тренировочных занятий и соревнований регионального уровня в г.Курске*» цифры «52185,43315» заменить цифрами «54554,31415»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «240105,47420» заменить цифрами «242474,35520»;

в позиции «областной бюджет» цифры «75441,37420» заменить цифрами «77810,25520»;

3) в позиции «ВСЕГО по объектам:» цифры «5467769,03577» заменить цифрами «5467825,83344»;

4) в позиции «средства областного бюджета» цифры «3678643,11201» заменить цифрами «3678699,90968».